
      
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                               
 

 

 
 
 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Bc. Michaela Větrovská 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 
Téma diplomové práce:  Plánování a řízení projektu inovace  

 
Hodnotitel – oponent:  Ing. Petr Čížek, M.A., Ph.D. 

Podnik – firma:  SOMAX s.r.o. 
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     dobře  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Hodnocená diplomová práce se zaměřuje na analýza současného stavu plánování ve vybraném 
podniku a navrhnout zlepšení. Práce je rozdělena do dvou základních částí - teoretickou a praktickou, 
kdy tyto dvě části jsou kvalitativně diametrálně odlišné. Teoretická rešerše je velmi slabá, studentka 
čerpá z mála (v kontextu diplomové práce) zdrojů a rešerše se skládá místy z monobloků textu od 
jednoho autora. Dále práce obsahuje formální nedostatky (např. chybějící číslování u vzorečků atd.). 
Na druhou stranu praktická část diplomové je relativně kvalitní, především kvituji vypracování 
rizikové analýzy. Závěry jsou poněkud vágní a obecné. 
 
Celkově hodnotím za dobře. 



  
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                
 
 

Metodické poznámky: 
1)Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
2) Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3)Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  
do 20. 5. 2019.  
  
Nově:  
Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  
BP nebo DP_příjmení studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
1) Vypracujte matici rizik pro definované rizika, jak managementu tento nástroj může pomoci v řízení 
rizik? 
2) V práci se věnujete PEST analýze, nicméně jaké mohou být legislativní a environmentální hrozby 
(vzhledem k odvětví firmy) a příležitosti pro firmu (tedy PESTEL)?             
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 16.5.2019        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                
 
 

Metodické poznámky: 
1)Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
2) Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3)Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  
do 20. 5. 2019.  
  
Nově:  
Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  
BP nebo DP_příjmení studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 
 

 
 
 
 


